
   

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از دوشنبه آغاز می شود 

 تخفیف عوارض آزادراهی برای خودروهای پلاک عمومی مسافری 

مجلس افزایش نامعقول قیمت پروازها در ایام خاص را دنبال می کند  مشارکت ایران در راه اندازی کریدور چین به اروپا 

۲۰ میلیارد تومان به پروژه راه آهن بیرجند به یونسی تخصیص یافت 

عدم انتشار، گزارش تاخیر شرکت های هواپیمایی از سوی سازمان هواپیمایی کشوری 4 ماهه شد.

به گزارش تین نیوز، با گذشت حدود 4 ماه سازمان هواپیمایی کشوری همچنان اقدام به انتشار گزارش تاخیرهای شرکت های هواپیمایی نکرده است.

با مراجعه به سایت سازمان هوپیمایی کشوری مشخص می  شود تنها گزارش تاخیر سه ماهه اول سال جاری منتشر شده است این در حالی است که 
سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان متولی صنعت حمل و نقل هوایی باید به صورت ماهانه گزارش میزان تاخیرهای شرکت های هواپیمایی داخلی 
را منتشر کند.در حال حاضر آخرین، بروزرسانی گزارش تاخیرهای شرکت های هواپیمایی  که در سایت سازمان هواپیمایی کشوری وجود دارد متعلق 

به خردادماه است.
 به گزارش تین نیوز، آمارهای عملکرد تاخیرهای شرکت های هواپیمایی داخلی در سال 2018 نشان می دهد؛ هواپیمایی آسمان، ایران ایر، ماهان و زاگرس 

و آتا به ترتیب بیشترین پرواز را در سال 2018 داشته اند اما عملکرد این شرکت های هواپیمایی در زمینه تاخیر و لغو پروازی با یکدیگر متفاوت است.

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد که کمیسون عمران از قبل پیگیر افزایش 
نامعقول قیمت پروازها در برخی از ایام بوده و تا زمانی 
مه می دهد. دا که به نتیجه برسد به پیگیری خود ا

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، علیم یار محمدی با 
اشاره به غیر قانونی بودن افزایش قیمت بلیت هواپیما در ایام 
خاص، بیان کرد: بارها در این زمینه از وزرای راه و شهرسازی 
و مسئولان سازمان هواپیمایی کشور طرح سوال کرده ایم 
اما پاسخ قانع کننده ای در این زمینه دریافت نکرده ایم.

معاون وزیر و مدیرعامل راه آهن خبر داد: برای نخستین 
بار کریدور ریلی مشترک میان ایران و 4 کشور منطقه، 
حمل بارهای کانتینری چین به اروپا را برعهده می گیرد.
به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران، »سعید رسولی« در سفر به آنکارا با اعلام خبر 
راه اندازی این کریدور ریلی، گفت: در نشست اخیر 
روسای راه  آهن های ایران، قزاقستان، ازبکستان، 
ترکمنستان و ترکیه سند ایجاد این کریدور ریلی به 
امضا رسید و شرکت کنندگان در این نشست توافق کردند

علی بختیار ، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی عبدالله خانعلی، رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان کامیون های یخچال دار استان تهران سید کمال  الدین میرجعفریان ، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
مسئولیت حوادث راننندگی و مرگ و میر ناشی از استفاده از نیمه یدک های )تریلر( 
دست ساز و غیر استاندارد متوجه کدام ارگان یا سازمان است؟ وزارت صنعت، معدن، 
تجارت، سازمان ملی استاندارد، پلیس راهور ناجا یا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای؟

به دلیل استفاده از تریلرهای غیر استاندارد سالیانه تصادفات بسیاری 
در بخش حمل و نقل ناوگان جاده ای حمل کالا صورت می گیرد که 
بعضاً منجر به جرح و فوت سرنشینان خود این ناوگان یا سرنشینان 
سایر وسائط نقلیه عمومی و شخصی در جاده های کشور می شود.
تریلرهایی که بعضاً با غیر استانداردترین مصالح و تجهیزات در 
حاشیه جاده ها و در گاراژ ها با کمترین امکانات ساخته می شوند

ل  عما ز ا ست ا هی ا ا ر د ا ز رض آ فت عوا یا ر لی د و« که متو نی ر شرکت »آ
. د ا ه ها خبر د ا ر د ا ز ئمی آ ا ن د ا بر ر ی کا هی برا ا ر د ا ز رض آ ا ر عو تخفیف د
به گزارش تین نیوز، در خبری که در کانال تلگرامی این شرکت درج شده، آمده است: 
براساس »دستورالعمل نحوه اعمال تخفیف برای کاربران دایمی آزادراه ها«، برای 
..(، 20درصد تخفیف  خودروهای پلاک عمومی مسافربر )اتوبوس، مینی بوس  و.
اعمال خواهد شد.در ادامه این خبر تاکید شده است: این خودروها اگر در یک آزادراه 
مشخص، در ماه بیش از 40بار تردد داشته باشند نیز »پرتردد« محسوب می شوند

درگیرودار رسیدگی به کارمزد یا حق العمل جایگاه داران، شرکت پخش فراوردهای 
۳تبصره 14بودجه سال ۹8 میزان کارمزد یاهمان  یران باتوجه به ردیف نفتی ا
حق العمل را ده درصد از فروش فراورده بنزین)1000تومان( درنظرگرفته است.

یوسف فرامرزی دبیر سندیکای جایگاه داران کشور در گفت و گو با خبرنگار تین نیوز گفت: 
جایگاه داران کشور به سه گروه تقسیم می شوند. یک گروه که 20 درصد جایگاه داران 
را تشکبل می دهند فروش کمتر از میانگین دارند. ۳0 تا 45 درصد از جایگاه داران کشور 
فروشی هم تراز با میانگین دارند و بقیه جایگاه داران نیز فروشی بیشتر از میانگین را دارند.

معاون سابق سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد که حتی اگر صلاحیت پروازی 
برای آنتونوف ۷4 پرواز اخیر مشهد تهران صادر شده است، وقتی مردم گزارش از 
نارضایتی پروازشان می دهند و مشکلاتی برایشان به وجود آمده، سازمان هواپیمایی 
باید مجددا صلاحیت این هواپیما را ارزیابی کند و گزارش های مردمی را جدی بگیرد.

با وجود دستور رییس جمهوری برای ممنوعیت پرواز آنتونوف ۷4 بر فراز آسمان ایران، چندی 
پیش یکی از کاربران فضای مجازی از پرواز با این هواپیما توسط شرکت هواپیمایی پویا در مسیر 
مشهد-تهران و مشکلات و نگرانی هایی که در این پرواز برای مسافران به وجود آمده بود، خبر داد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: تا آخر سال 5 هزار دستگاه دوچرخه 
دنده ای به ناوگان حمل و نقل پاک شهر اضافه می شود.به گزارش تین نیوز محسن 
پورسیدآقایی در توضیح این مطلب بیان کرد: در حال حاضر دوچرخه های بی دود موجود در 
سطح شهر دنده ای نیستند و در مسیرهای سربالایی دچار مشکلاتی می شوند اما با آمدن 
این دوچرخه های دنده ای مشکل حل می شود.وی با بیان این که توسعه مسیرهای دوچرخه 
در دستور کار قرار دارد در مورد لزوم آموزش دوچرخه سواران گفت:  در حال حاضر در همه 
پارک های ترافیک، آموزش دوچرخه سواری و آموزش علائم به متقاضیان ارائه می شود

شماره سیصد و  سی و دوم- نسخه آزمایشی -4 آبان ماه ۱۳۹۸

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

سکوت سازمان هواپیمایی در گزارش تاخیر ایرلاین ها 4 ماهه شد 

هواپیمایی، گزارش مردم درباره آنتونوف را جدی  بگیرد 

تبعیض در پرداخت حق العمل جایگاه داران سوخت 

 دوچرخه سواری در پایتخت راحت تر می شود 

هفتهنامه
راهروشناست

برای پروژه راه آهن بیرجند به یونسی در طی دو هفته گذشته 20 میلیارد و ۷00 میلیون 
تومان اعتبار تخصیص یافت.همت و تلاش دولت بر تسریع پروژه راه آهن زاهدان - 
بیرجند و اتصال به راه آهن بافق- مشهد و از جمله در قطعه 1۶)بیرجند به یونسی( دارد.
 برای این پروژه از قبل چهار میلیارد و ۳00 میلیون تومان اعتبار 
اختصاص داده شده بود که در طی دو هفته گذشته 20 میلیارد و ۷00 
میلیون تومان به این تخصیص افزوده شد. با عملیاتی شدن این 
پروژه در سه نقطه مرز میلک و ماهیرود با افغانستان، مرز میرجاوه 
با پاکستان و در سرخش با ترکمنستان ارتباط ریلی خواهیم داشت. ا

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری در بازه زمانی ۱۱ آبان تا ۳۰ آذرماه سال جاری ، به صورت اینترنتی و حضوری صبح روز دوشنبه ۶ آبان ماه، در سراسر کشور آغاز می شود. 

قیر رایگان در طرح ابرار را جدی بگیرید خطر تریلرهای غیراستاندارد برای جاده ها 

هفتهنامه

متاسفانه عدم هماهنگی بین مجموعه های دولت امروز به تعویق افتادن پروژه راه های روستایی و شهری در 
این را منجر شده و این در حالی است که طرح ابرار تنها برای بهسازی راه های روستایی راه اندازی شده است.

پروژه خوانسار- بوئین و میاندشت به دلیل عدم همراهی میان بخشی،  تعطیل و به دلیل عدم 
اجرای به موقع موجب شده شاهد، بروز سوانح ناگواری دراین محور هستیم.

به رغم مصوبه مجلس و تامین اعتبارات و تذکرات فراوان درباره اختصاص 
قیر رایگان اما این مهم هنوز اجرایی نشده و لذا ضروری است هماهنگی 
بین بخش های مختلف دولت و وزارتخانه ها نزدیک تر از گذشته باشد.
ر و بهسازی، تعمیر و نگهداری راه های روستایی به  برا طرح ا
کاهش مشکلات و سوانح در حوزه راه روستایی کمک می کند.
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